
CHALLENGE CLUB 2019-2020 Space Bowling - Nimes

Classements

Classements individuels - CC qualifications

POULE SCRATCH
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Total QA Moy . Hdp

1 MARTIN Jean-claude 8 1742 1742 217,75 0

2 GARCIA Jean-christian 8 1727 1727 215,88 0

3 VIALA Alain 8 1565 1565 195,63 0

4 NIETO Bernard 8 1526 1526 190,75 0

5 URBAN Pascal 8 1499 1499 187,38 0

6 NIETO Laurent 8 1492 1492 186,50 0

7 VIALA Frédérique 8 1487 1423 177,88 8

8 SAVARINO Antoine 8 1480 1480 185,00 0

9 LABILLE Philippe 8 1476 1476 184,50 0

10 LAURENT DE VALORS Frédéric 8 1427 1427 178,38 0

11 NIETO Hervé 8 1410 1410 176,25 0
12 LEFEBVRE Pascal 8 1400 1400 175,00 0

13 OFFREDI Jacky 8 1400 1400 175,00 0

14 FASSI Cyril 8 1378 1378 172,25 0

15 NIETO Maria 8 1351 1287 160,88 8

16 EYSSERIC Christian 8 1323 1323 165,38 0

17 NIQUET Alexis 8 1320 1320 165,00 0

18 PAULHAN Martine 8 1318 1254 156,75 8

19 VAN-TIEGHEM Yves 8 1288 1288 161,00 0

20 LAURENT Bernard 8 1276 1276 159,50 0
21 ROUSSET Christian 8 1232 1232 154,00 0

22 REMY Claude 8 1225 1225 153,13 0

23 OFFREDI Martine 8 1150 1086 135,75 8

24 ATOYAN Edouard 8 1093 1093 136,63 0
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonif ication puis derniere partie scratch+bonif ications puis der. p.-1.

POULE HP
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QAHD QA Moy . Hdp

1 LEFEBVRE Pascal 8 1720 1400 175,00 0

2 NIETO Hervé 8 1690 1410 176,25 0

3 NIETO Maria 8 1679 1287 160,88 8

4 LABILLE Philippe 8 1676 1476 184,50 0

5 OFFREDI Jacky 8 1672 1400 175,00 0

6 FASSI Cyril 8 1666 1378 172,25 0

7 LAURENT DE VALORS Frédéric 8 1627 1427 178,38 0

8 PAULHAN Martine 8 1622 1254 156,75 8

9 LAURENT Bernard 8 1604 1276 159,50 0

10 ROUSSET Christian 8 1600 1232 154,00 0

11 OFFREDI Martine 8 1590 1086 135,75 8

12 REMY Claude 8 1577 1225 153,13 0

13 NIQUET Alexis 8 1560 1320 165,00 0

14 ATOYAN Edouard 8 1493 1093 136,63 0

15 EYSSERIC Christian 8 1431 1323 165,38 0

16 VAN-TIEGHEM Yves 8 1288 1288 161,00 0
Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.
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CHALLENGE CLUB 2019-2020 Classements Space Bowling - Nimes

POULE PAR POINTS
Pos. Nom Equipe du joueur Parties QAHD QA Moy . Hdp

1 LAURENT Bernard 8 1604 1276 159,50 0

2 ROUSSET Christian 8 1600 1232 154,00 0

3 OFFREDI Martine 8 1590 1086 135,75 8

4 REMY Claude 8 1577 1225 153,13 0

5 NIQUET Alexis 8 1560 1320 165,00 0

6 ATOYAN Edouard 8 1493 1093 136,63 0

7 EYSSERIC Christian 8 1431 1323 165,38 0
8 VAN-TIEGHEM Yves 8 1288 1288 161,00 0

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonif ication puis total handicap seulement.

Classement général individuels

Classement CHALLENGE CLUB 2019-2020
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy .H QA Moy . Hdp

1 MARTIN Jean-claude 8 237,75 1742 217,75 0

2 GARCIA Jean-christian 8 236,88 1727 215,88 0

3 VIALA Alain 8 225,63 1565 195,63 0

4 VIALA Frédérique 8 217,88 1423 177,88 8

5 LEFEBVRE Pascal 8 215,00 1400 175,00 0

6 URBAN Pascal 8 214,38 1499 187,38 0

7 NIETO Bernard 8 213,75 1526 190,75 0

8 NIETO Laurent 8 212,50 1492 186,50 0
9 NIETO Hervé 8 211,25 1410 176,25 0

10 NIETO Maria 8 209,88 1287 160,88 8

11 LABILLE Philippe 8 209,50 1476 184,50 0

12 OFFREDI Jacky 8 209,00 1400 175,00 0

13 FASSI Cyril 8 208,25 1378 172,25 0

14 LAURENT DE VALORS Frédéric 8 203,38 1427 178,38 0

15 PAULHAN Martine 8 202,75 1254 156,75 8

16 LAURENT Bernard 8 200,50 1276 159,50 0
17 ROUSSET Christian 8 200,00 1232 154,00 0

18 OFFREDI Martine 8 198,75 1086 135,75 8

19 SAVARINO Antoine 8 198,00 1480 185,00 0

20 REMY Claude 8 197,13 1225 153,13 0

21 NIQUET Alexis 8 195,00 1320 165,00 0

22 ATOYAN Edouard 8 186,63 1093 136,63 0

23 EYSSERIC Christian 8 178,88 1323 165,38 0

24 VAN-TIEGHEM Yves 8 161,00 1288 161,00 0
Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement.
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